本期期末 上年期末 增减比例

资产总计 45,337,908.57 42,583,897.79 6.47%

负债总计 18,018,837.59 15,707,516.67 14.71%

归属于挂牌公司股东的净资产 27,319,070.98 26,625,594.33 2.60%

归属于挂牌公司股东的每股净资产 1.27 1.61 -21.07%

资产负债率%（母公司） 38.80% 31.57% -

资产负债率%（合并） 39.74% 36.89% -

流动比率 239.67 260.34 -

利息保障倍数 4.62 2.72 -

三、 营运情况

单位：元

 本期 上年同期 增减比例

经营活动产生的现金流量净额 5,174,439.98 -7,672,494.48 167.44%

应收账款周转率 1.66 1.41 -

存货周转率 10.97 10.37 -

新疆利丰智能科技股份有限公司   公告编号：2019-002

四、 成长情况

 本期 上年同期 增减比例

总资产增长率% 6.47% 23.41% -

营业收入增长率% 22.84% -19.29% -

净利润增长率% 115.20% -87.06% -

五、 股本情况

单位：股

 本期期末 上年期末 增减比例

普通股总股本 21,475,998 16,519,999 30%

计入权益的优先股数量 - - -

计入负债的优先股数量 - - -

六、 非经常性损益

单位：元

项目 金额

非流动资产处置损益 100,000.00

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免 46,567.36

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）

610,000.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,709.19

其他符合非经常性损益定义的损益项目 306,644.07

非经常性损益合计 1,061,502.24

所得税影响数 113,228.73

少数股东权益影响额（税后） -82,205.67

非经常性损益净额 1,030,479.18

七、 补充财务指标

□适用 √不适用

八、 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

新疆利丰智能科技股份有限公司   公告编号：2019-002

应收票据 373,500.00 0 459,034.07 459,034.07

应收账款 27,810,249.32 0 27,017,315.24 27,017,315.24

应收票据及应收账

款

0 28,183,749.32 0 0

应付账款 4,525,276.86 0 7,101,928.89 7,101,928.89

应付票据及应付账

款

0 4,525,276.86 0 0

管理费用 4,337,142.89 4,117,020.26 5,164,518.32 5,164,518.32

研发支出 0 220,122.63 0 0

新疆利丰智能科技股份有限公司   公告编号：2019-002

第四节 管理层讨论与分析

一、 业务概要

商业模式

公司主要面向能源炼化行业、政府、医院、学校及其他企事业单位提供信息技术专业服务。

公司凭借多年的项目经验，为客户提供系统集成服务，包括方案咨询、方案设计、项目施工、集

成调试、竣工交付以及后期维护管理。公司通过建立研发、采购、销售、实施和售后等流程及制

度，以确保项目能够安全、规范、高效地进行，进而为客户提供安全、舒适、高效、环保的办公

环境，满足其对信息化建设方面的需求。

公司经营模式的优点在于围绕客户需求，以设计为基础，集解决方案、产品交付、施工建设、

运行维护为一体，实施全程化质量控制，以便于对工程进行整体控制和规划。与传统模式相比，

可以为客户提供系统化的解决方案，有效地缩短项目周期，从而为客户节约投资，能够较快的投

入运营产生收益，为客户创造更好的经济效益，进而实现公司盈利。通过前期系统集成业务与客

户建立良好的合作关系，并在服务过程中不断与客户沟通增强客户粘稠度，持续发现和满足客户